Россия, Свердловская область, Сысертский 
район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 1, кв. 4. 

Начальная цена: 921 000 (девятьсот двадцать одна) тысяча рублей
Размер задатка: 184 200 (сто восемьдесят четыре) тысячи двести рублей.
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона» - 46050 (сорок шесть тысяч пятьдесят) рублей
         Лот №  2: квартира.  Площадь: общая 24,7 кв.м., Этаж: 3. Назначение: жилое. Адрес: Россия, Свердловская область, Сы-

сертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 1, кв. 27. 
Начальная цена: 976 000 (девятьсот семьдесят шесть тысяч) рублей
Размер задатка: 195 200 (сто девяносто пять тысяч двести) рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона» - 48 800 (сорок восемь тысяч восемьсот)  рублей.
2.	 Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников.
3. Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о цене.
4. Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»:  5% начальной цены. В процессе проведения аукциона повы-

[...]

Техническая возможность подключения к существующим централизованным сетям водоснабжения, во-
доотведения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии 
заключения договора на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона – 1 700 000 (один миллион семьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 170 000 (сто семьдесят тысяч) рублей 00 копеек
Форма проведения торгов – открытий аукцион.
              Шаг аукциона – 51 000 (пятьдесят одна тысяча)  рублей 00 копеек.
  Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не имеется.
           Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 2 Земельный участок, площадью: 913 кв.м., кадастровый номер 66:33:0101002:2554, категория земель:

[...]

Техническая возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 800 000 (восемьсот  тысяч рублей) 00 копеек.
Размер задатка –  80 000 (восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 24 000 (двадцать четыре тысяч)  рублей 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 3 Земельный участок, площадью: 653 кв.м., кадастровый номер: 66:33:0101002:2548, категория земель:

[...]

Техническая возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона  - 700 000 (семьсот  тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка –  70 000 (семьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 21 000  (двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек.
        Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 4 Земельный участок: площадь 7239 кв.м., кадастровый номер 66:33:0101010:1326, категория земель:

[...]

Техническая возможность подключения к существующим централизованным сетям, водоснабжения, те-
плоснабжения отсутствует. Техническая возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона – 3 110 000 (три миллиона сто десять тысяч) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Размер задатка – 311 000 (триста одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  93 300 (девяносто три тысячи триста) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 5 Земельный участок: площадь 35 кв.м., кадастровый номер 66:33:0401001:1225, категория земель: